ΕΠΙΤΕΥΞΗΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ) του Ανοικτού Διαγωνισμού (Ηλεκτρονικού, άνω των 

ορίων) με τίτλο «Προμήθεια συστήματος επίτευξης ειδικών συνθηκών εργαστηρίων και 

φασματοφωτομέτρου εκπομπής επαγωγικής σύζευξης» με Αρ. Πρωτ. Διακήρυξης 641/2024 

(24PROC015503190) με συνολική εκτιμώμενη αξία εκατόν εξήντα τριών χιλιάδων σαράντα εννέα ευρώ 

(163.049,00 €) χωρίς ΦΠΑ και ως προς το Τμήμα Α αυτού με εκτιμώμενη αξία εξήντα επτά χιλιάδων 

οκτακοσίων ευρώ (67.800,00 €) χωρίς ΦΠΑ και με Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ: 359215 

Κατόπιν υποβολής του με ημερομηνία 23.10.2024 ερωτήματος ενδιαφερομένου οικονομικού φορέα μέσω 

της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, για παροχή διευκρινίσεων επί της διακήρυξης του ανωτέρω διαγωνισμού ως